در کاره همــه دکتــر
شهاب جعفرنژاد با انتشار کارتونی به انتقاد از اظهار نظر افراد غیر متخصص در موضوعات مختلف در فضای اینستاگرام

پرداخت!

بررسی تحولات اخیر در رابطه ایران و عربستان

چرا بن سلمان به سمت ایران آمد؟

افق‌های روشن گردشگری
در سند همکاری ایران و چین

Tuesday - 2021 11 Mayسه شنبه 21 اردیبهشت 1400 سال چهارم شماره 771 28 رمضان 1442

خسرو امیری : دبیر سرویس سیاسی
فرخنده امیری : دبیر سرویس اجتماعی
محمود حیدری : دبیر سرویس اقتصادی

زهرا افتخاری : دبیر سرویس شهرستان ها
سینا گرشاسبی : مسوول فنی

ام البنین مرادی : اجرایی

میزان رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در کشور قابل قبول نیست